FORMATO N° 22
ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
BIENES, SERVICICS EN GENERAL Y OBRA

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PUBLICO O PRIVADO)

[_1 |NUMERO DE ACTA | 005-2024 - AS N° 010-2024-MDEI/CS |

2

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En el Distrito de Ingenio, a los 04 dias del mes de ABRIL del afio 2025, en el local de 1a Municipalidad Distrital de el Ingenio - Nasca -
Ica, Oficina de la Unidad de Abastecimiento, a las 14:15 horas, se reunieron los miembros del comité de seleccion designados mediante
R.G.M N° 0107-2024-GM/MDEI, de fecha 25 de noviembre de 2024, encargado de la preparacién, conduccién y realizacion del
procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA NY 010-2024-MDEVCS, cuyo objeto de convocatoria es la
CONTRATACION DE EJECUCION DE OBRA: “AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y

Allr\l LAMAIAR ML OEDVIAIA N AL AAMTADILL ANy MOl OCATAD L N ACAITRA NADL A0 T IR A AT NI MNIQTDITA M
VT LAFIITTS ek DRV e Skwsas el Dl SOhes on i e oo ne PCBLADS B U e e WIS TN N e et

INGENIO — PROVINCIA DE NASCA — DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUI N°2657771, a fin de OTORGAR LA BUENA PRO.

3 [SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)
El quorum necesario que exige la normativa de contratacion del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Titul
Presidente s P LORIMIORELL, - Dependencia: UNIDAD DE CATASTRO
TV b N/ I VU W Wl VT VW e Sup{ente x
Titular X MONITOR DE OBRA PARA
. . MICHEL VLADIMIR . GERENCIA DE DESARROLLO
Primerhismbe CUADROS CANCHO Suplente Pependencia TERRITORIAL E
INTRACSTRUCTURA
MNsaan irodico cADTEY Titular X UNIDAD DF ADASTECIMIENTS -
Segundo M]embro NAIVIFN S W NI ST i Dependen(na‘ WIIILIASU e YT LIV [ S
CABRERA Seplents OEC
4 [OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la calificacion, el postor aanador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
CONSORCIO YAKL, Integrada por' JGP CONTRATISTAS & CONSLILTORES S A v EMCONI S/ 609 354,30
CONSULTORES & EJECUTORES S.A.C ' )
5 |DASE LEGAL
Articulo 56 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado: "Luego de la calificacién de las ofertas, el comité de seleccién debe
atorgar Ia huena pro, mediante cu publicacian an ol REACE™ /\
=h——_'—-——-—_'_—=.—__.—7
6 |ACUERDO ADOPTADO /[ \

Los integrantes del Comite de Seleccion, por UNANfMIUAU/ otorga I‘ buena pro al postor mencionado en el numerai 4.

-~

CARLOS MICHELL MEL RE,JO TARBAJAL o
\/

MICHEL vumﬁ CANCHO OMAR JESUS CORTEZ CABRERA

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION O DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS

CONTRATACIONES




FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

CEBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

| 1 [NUMERO DE ACTA | 004-2024 - AS N° 010-2024-MDEI/CS ]
2 |SOBRE LA INFORMACION GENERAL
£n e LIstrito de Ingenio, a 10s U4 aias ael mes de abrii det ano ZUZ5, en el 1ocal ae 13 Municipalidaa Listrital de el ingenio - Nasca -
Ica, Oficina de la Unidad de Abastecimiento, a las 08:15 horas, se reunieron 1os miembros del comité de seleccién designados
medianic R.C.M N° 0107-2024-CM/MDE!, de fecha 25 de noviembre de 2024, encargads de la preparacidn, conduccidn y
realizacion del procedimiento de seleccion de ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDEI/CS, cuyo objeto de convocatoria
es la CONTRATACION DF FIECUCION DF ORRA' “AMPI IACION DFI SERVICIO NE AGLIA PQTARLF RUIRAL FN FI SFCTOR
II'Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO DEL SECTOR Il DE CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL DISTRITO
DE EL INGENIO — PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUI N°2657771, a fin de efectuar la APERTURA
DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS presentadas y CALIFICACION de Ia oferta correspondiente segun
orden de prelacion.
3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION
El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:
Tituiar
. CARLOS MICHELL
Presiden ia:
esidente MELGAREJO CARBAJAL Suplente X Dependencia: UNIDAD DE CATASTRO
Titular X MONITOR DE OBRA PARA
: ) MICHEL VLADIMIR ) CERENCIA DE DESARROLLO
PR Misfito CUADROS CANCHO Suplente Dependencia: TERRITORIAL E
INFRAESTRUCTURA
i Titular X UNIDAD DE ABASTECIMIENTO -
Sequinda Miemhra OMAR JESL,JS CORTEZ Denendencia OFC.
CABRERA Suplente :
4 (DETALLEDELOS PARTICIDAMTC
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes
piovesdores:
SE ANEXA LISTA DE PARTICIPANTES
S (DETALLEDELOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores registraron su oferta en el SEACE los mismos que se detallan a
Sonunuacion:
N° Nombre o razén social del postor F“h? d?. Ho@ de_ :
presemacion presentacion
Presentacion de ofertas/expresion de interés
Entidad convocante : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO
Nomenciatura : AS-SM-10-2024-MDELCS-1
Nro. de convocatoria : 1
Objeto de contratacion : Obra
Descripcion del objeto : EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO ;AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL ENEL SECTORRY
AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO DEL SECTOR il DE CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL
DISTRITO DE EL INGENIO ¢ PROVINCIA DE NASCA ¢ DEPARTAMENTO DE ICA; CON CUI N°2657771
RUC / Cadigo Nombre o Razon Social Fecha Pr tacio tacion Fo;ma gro m'?;rtacwn
2 Cl RVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIA
I gg’i?,ﬁ’cc.g’gé’ ALCANTARILLADO SEI%&&”SE'RB‘S CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL DISTRITO OE EL INGENIO ¢ PROVINCIA DE NASCA ¢
DEPARTAMENTO DE ICA, CON CUI N*2657771 :
| 20534362341 [A & C CONSULTORES Y EJECUTORES EIRL 1770172025 08.24.28 Electronico
20534861185 | CONSORCIO YAKU 1710172025 13.:00 57 Electronico
206026387 16 | CONSORCIO INGENIERIA 17/0172025 134038 Eleclronfco
20601593891 | CONSORCIO SENOR DE LUREN 1710172025 152052 Electronico
10215556641 | POMEZ CALLE JULIO CESAR 17/0172025 17.19.21 Electronico
20556625761 | CONSORCIO ALTAIR 17/0172025 20:36:30 Eleclmnfco
20489451558 | CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA 17/01/2025 22-04 49 Electronico
20602815472 | @ F CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SA C 17/01/2025 224353 Electronico
10214144439 | CONSORCIO ESTUDIANTES 1770112025 233647 Electronico
6 |Acto seguido, se procede con |a revision de las ofertas a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos en las bases.
7 {DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADIVIITIDAS

/

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por o que no se les aplicara los factores de evaluacion:

[—
LN | Nombre o razén social del postor |

Consignar las razones para su no admisién
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

CEBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
1
8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
Las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:
nNe Nombre o raxdén sccial def postor itomis) o loe que postule
1 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.IR.L. UNICO
COUNSURCIU YAKU, Integradc por: JGP CUNTRATISTAS & CUNSUL TORES ,
2 S.A.C y EMCONI CONSULTORES & EJECUTORES S.A.C. UNICO
CUNSURGIO INGENIERIA, integrado por: BENYMAR CONIRA IS TAS &
3 CONSULTORES E.I.R.L y CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & UNICO
LUCIANQ S A C,
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: TELLUS CONTRATISTAS .
4 GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS GENERALES E.IR.L. UNICO
5 POMEZ CALLE JULIO CESAR UNICO
CONSORCIO ALTAIR. Integrado par: CORPORACION CUPHER S A G v NGS
6 GROUP SAC. UNICO
CONSORQIO VIRGEN DF [ A PLIFRTA  lntearadn par SALAZAR INGFNIFROS
7 S.A.Cy SHEYSA CONTRATISTAS S.A.C. UNICO
R Q.F CONSTRUCTORES Y CONSULTORESSAC UNICO
CONSORCIO ESTUDIANTES, Integrado por: PRINGCO CONTRATISTAS GRICO
9 GENERALES S.A.C y CACERES QUINTANILLA VICTOR DANILO.
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA u‘m LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacion de las ofertas se muestran a continuacion:
10

PLINTA.IF DE LAS OFERTAS DF LOS POSTORES

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVALUACION DE CADA POSTOR

10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 | A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.LL.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

10.2 CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CONTRATISTAS &
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONSULTORES S.A.C y EMCONI CONSULTORES & EJECUTORES

S.AC.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
10.3 CONSORCIO INGENIERIA, Integrado p%;ﬁi:;ﬁl::om .
I DEL POSTOR N° 2 CONTRATISTAS & CONSULTORES E.l.LR.L Y
it ey e INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO 8.A.C.
PUNTAJES
o O sk
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES _ i 1 fff‘f':'f“
0.4 CONSORGIO SENOR DE LUREN, irdeyrado por: u:u.u.;; as
' CONTRA
EL POSTOR N° 2 CONTRATISTAS GENERALES S.A.C y GUARDIA
NOMBRE O RAZON SOCIAL D BALEBAAGY S
PUNTAJES
::gglgREs 100 puntos
100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

10.5 {NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°2 B POMEZ CALLE JULIO C_E§ARPUNTAJES

IisgglgREs 100 puntos
100 puntos

TORIA TOTAL DE PUNTAJES
Si i CONSORCIO ALTAIR, Integrado por: CORPORACION CUPHER
10.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 Ay DCs GROUP SAL. .
PUNTAJE
FACTORES v ——
BRECIO 100 puntos

2deb




FORMATO N° 15
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

OBRAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES | 100 puntos
10.7 MOMEBE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR Mo 2 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA, Integrado por: SALAZAR
INGENIEROS S.A.C y SHEYSA CONTRATISTAS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
0.8 (NOUMBRE U RAZON SOCIAL DEL PUSTUR N° 2 i Q.F. CONSTRUCTORES ¥ CONSULTORES S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIC 100 puitios
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
10.9 CONSORCIO EQTUNIANTES Intacrada nor: PRINGCQ
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONTRATISTAS GENERALES S.A.C y CACERES QUINTANILLA
VICTOR DANILO.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacién realizada incluida bonificacién de MYPE y COLINDANCIA, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CONTRATISTAS & CONSULTORES 115.00
) ___SACyEMCONI CONSULTORES & EJECUTORES SAC. %00 puntce
' “ CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: BENYMAR CONTRATISTAS & - T
2 CONSULTORES E.L.R.L y CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA ENMANUEL & 115.00 puntos
LUCIANG SALC.
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: TELLUS CONTRATISTAS
3 GFNFRAI FS S A (v GLIARNIA CONTRATISTAS GENFRAIES E [ R | 115.00 puntos
4 POMEZ CALLE JULIO CESAR 115.00 puntos
5 0O F CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S A C 115 00 puntas
6 A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.I.R.L. 105.00 puntos
- CONSORCIO ALTAIR, Integrado por: CORPORACION CUPHER S.A.C y DCS N BB eadiaia
! GROUP SAC. TUW.WY DUTHOS
- CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA, Integrado por: SALAZAR INGENIEROS e
= S.A.Cy SHEYSA CONTRATISTAS S.A.C. TR e
9 CONBORCIO ESTUDIANTES, Integraxia por: PRINIGED CONTRATISTAS 115.00 puntos
GEIVERALED 9.4 Y SALCISED W ANILLA VIG T UR UANILD,
12 |EMPATE

De acuerdo a la evaluacion realizada descrita en el Anexo N° 02 - Evaluacion, 06 postores empataron en el primer lugar Y 03
postores empataron en el segundo lugar, por lo que se procedié a verificar el cumplimiento del numeral 91.1 del Reglamento,
obtieniendo el siguiente resultado, efio en concordancia con el Anexo 2 que se adjunta al presente acta.

— REGISTRO DE EMPRESAS PROMOCIONALES
CTmrmeE PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD
CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CO NTRATISTAS & CONSULTORES SA.Cy GUMPLE - VER ANEXO 2
EMUUNT CUNJSULITURES & EJELUTURES S AC.
CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: BENYMAR CONTRATISTAS &
COMIUTODCC CID I w OOMOTRIIOTNARA T INRAADI IADIA CRIMARNI I 0 [ LIALANO Arvmacn — e AR A
AN T N e AT Ve N et e ? Ve J WVIVR TN T e DNV RS T 1 0 VTN R d WIRTE Y1 W b e N e WAV W NIV Ll - VI_R nl‘t/\v &~
SAC.
CONSORCIO SENOR DE LUIREN, Infagrada nor TELLLIS CONTRATISTAS
GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L. CUMPLE - VER ANEXO 2
PUMEZ CALLE JULIU CESAR CUMPLE - VER ANEXU 2
Q.F. CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SALC. CUMPLE - VER ANEXO 2
A& C CONGULTORES ¥ CJCCUTORED EARL CUMPLE - VER ANEXO 2
CONSORCIO ALTAIR, Integrado por: CC;REERACION CUPHER S.A.C y DCS GROUP P m—
CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA, Integrado por: SALAZAR INGENIEROS S AC y
SHEYSA CONTRATISTAS S A G CUMPLE - VER ANEXO 2
CONSORCIO ESTUDIANTES, Integrado por: PRINGCO CONTRATISTAS GENERALES
SA.Cy CACERES QUINTANILLA VIGTOR DANILO. CUMPLE - VER ANEXO 2

Con esta informacion se realizé el SORTEO ELECTRONICO obteniendose el siguiente resultado:
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FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
CORAS
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

i REPORTE DEL DESEMPATE
SE@CE sz

]
| Entidad Convocante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO Objeto de la Contratacion Obra
i

| Nomenclatura AS-SM-10-2024-MDE/CS-1 Nro. Convocatoria 1

.‘ Descripcion del Objeto EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO ¢AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
Datos del item y sorteo

Namero item 1 Fecha: 02/04/2025 Hora : 4:04 PM

| Pescripcion em EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO ;AMPLIACION DEL Usuario que actuatizé :  OMAR JESUS CORTEZ CABRERA
i
| Listado del Resultado del Desempate

" QF CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S AC = ) - 1150 g ]

1

| 10214144439 CONSORCIO ESTUDIANTES 1150 St St 2
i 10215556641 POMEZ CALLE JULIO CESAR 150 Si St 3
20601593891 CONSORCIO SENOR DE LUREN 1150 St Si 4

| 20534861185 CONSORCIO YAKU 1150 St Si 5
| 20602636716 CONSORCIO INGENIERIA 150 = St 6
| 20489451558 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA 1050 St St 7
| 20534362341 A& C CONSULTORES Y EJECUTORES EIR L 105.0 Si St 8
| 20556625761 CONSORCIO ALTAIR 1050 St NO 9

123 [CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el comité de seleccion determing si ol postor que obtuvo el primer, segundo y tercer lugar segun

el orden de oralsoidm mrsmmele e loc so St o e ColiFiemeibon dobollod e e (oo o oo
1 iU U preiaciun curiie Con 103 ITYUISIUS Ue Cannoalinur USiamaulss & &S Dases.

13.1 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 [ Q.F. CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD l X
RESULTADC OF LA CALIFICACION DESCALIFICADA
13.2 CONSORCIO ESTUDIANTES, Integrado por: PRINGCO
NCMBRE © RAZON SCCIAL DEL POSTORNO2 CONTRATISTAS CENERALES S.A.Cy CACERES QUINTANILLA
VICTOR DANILO.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
8 EXPERIENCIA DEL DOSTOR EM LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X
RESULTADO DE LA CALIFICACION | DESCALIFICADA
13.3 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 | POMEZ CALLE JULIO CESAR
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | T X
RESULTADO DE LA CALIFIGAGION | DESCALIFICADA
124 CONSQRCIO SFNOR DF | URFN_Integrada por TELLLS
i o CONTRATISTAS GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 pisiforag Sy
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B |EXPERIENGIA DEL PUSTUR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION DESCALIFICADA
13.5 |  CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CONTRATISTAS &
" |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 l CONSULTORES S.A.C y EMCONI CONSULTORES & EJECUTORES
S.AC.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X |

DEQIN TANA NE 1 A CAL IELC 80 1AML

BN o Wl e § Rt N ol e S NN B SN TSI I
CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: BENYMAR

13.6 l 7o) eE CONQTRIICTNRA £
- . CONTRATISTAG 8 CONSILTORES EL B L vy CONSTRUCTORA €
NOMPAE A RATAM SOCIAL L anaTAn a4 l CONTRATISTAS &

CALIFICADA

INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO S.A.C.

4deb



FORMATO N° 15

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:

OBRAS

(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
R EXPERIENCIA DFEL PQSTQR FN LA ESPECIALIDAD X !
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
13.7 CONSORCIC ViRGEN DE LA FPUERTA, integrado por. SALAZAR
NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 INGENIERQS S.A.C y SHEYSA CONTRATISTAS S.A.C.

e Ll o W I T TP NP

M An
DI VD e M oMY

REQUISITOS DE CALIFICACION

CUWPLE | NO CUMWPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
13.8 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 , A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.l.R.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NOCUMPLE
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD X ]
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICADA
13.9 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 , CONSORCIO Al.T.:l;:j (l:nyteDg(;asd; :8[; Pc:ngACION CUPHER

CUMPLE | NO CUMPLE

R EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

x|

R I o R T

RESULTADO DE LA CALIFICACION

CALIFICADA

14 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el tecer lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de
calificacion establecidos en las bases:
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR
g CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CONTRATISTAS & CONSULTORES SA G y EMCONI CONSULTORES & EJECUTORES S.A.C.
DE SER EL CASO INCLUIR:
Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en fas bases:
R e L S L CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
N NUMBRE U RAZUN SUCIAL DEL PUSTUR DESCALIFICACION
1 Q.F. CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C. Ver Anexo N° 03
CONSORCIO ESTUDIANTES, Integrado por: PRINGCO CONTRATISTAS Ver Anexo N° 03
2 GENERALES S.A.C y CACERES QUINTANILLA VICTOR DANILO.
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: TELLUS CONTRATISTAS Ver Anexo N° 03
3 GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: TELLUS CONTRATISTAS Ver Anexo N° 03
A GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS GENERALES E.I.R.L.
16 |ACUERDO ADOPTADO — —
Los integrantes del comité de seleccién. por unanimj dan por anrobados los resultados de la Admision. Evaluacion v
Calificacion.

I

-
o

CARLOS ME*HEL W&y‘eao CARBAJAL

V

MICHEL VLADIMIR CUADROS CANCHO

OMAR JESUS CORTEZ CABRERA

5debd
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ANEXO 3: CALIFICACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDEI/CS-1

CONTRATACIGM DE LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA: “AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO DEL SECTOR Il DE CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL

DISTRITO DE EL INGENIO - PROVINCIA DE HASCA - DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUI N°2657771

POSTORES

PDBSERVACION

RESULTADO

]

QF. CONSTRUCTORES Y
CONSULTORES S.A.C.

NO CUMPLE: Respacto a |a experiencia clescrita en el numeral 2 del Anexo N 10; se aprecia que el Acta de Recepcion de obra obrante a folio 0109, un monio de Contrato de S/.
670,229.48 y en la R.G.M N° 153-2023-GM/MDS a folios 0116 v 0117, No indizan estos documentos el monto total ejecutado, po- lo que el comite de seleccion no puede determinar de
forma fehaciente el monto total que implic5 Ia ejecucion e la citada obra. En ese sentido, no se considera valida dicha experiencia.

Respzcto a la experiencia descrita en el numeral 3 del Anexo N 10; dicha experiencia se tiene por valida (o similar); ya que es facultad de los postorzs/participantes poder demostrar y

adjuntar en la propuesta los compaonentes que infervenieron en dicha experiercia. (...7). )
Respacto a la experiencia descrita en el numeral 1 del Anexo N> 10, El postor solo logra acreditar S/ 76,109.45 por lo tanto no llega a acreditar 01 vez el valor referencial,

{

DESCALIFICADA |

CONSORCIO ESTUDIANTES,
Integrado por: PRINGCO
CONTRATISTAS GENERALES
SACyCACERES

QUINTANILLA VICTOR DANILC.

‘Respecto a |a experiencia descrita en el numeral 4 del Anexo N” 10; CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N° 006-2014-MDSLM/A, dicha experiencia se t‘iene por Ng vglida: ya que

NO CUMPLE: Respecto a |a experiencia descrita en el numeral 1 del Anexo N® 10; CONTRATO N° 0110-2018-MI:P/GM del folio 41 al folio 45, dicha experiencia se fiene per No valida;
ya a folio 44 se describe un texto cue NO corresponde al Contrato antes indicado; Asi misme "Es imoortants sefalar que cada postor es responsable de la veracidad y exactitud de fa
oferts que presenta, tal como lo mencions la Resolucion N° 1950- 2019-TCE-82, que sefiala que la informacion er la oferta debe ser objetiva, clara, precisa y congruente entre si, y
confarme a I> requerido en las bases integradas, con el fin de que el comité aprecie €l real aicance de esta y su idoneidad para satisfacer lo requerido” . En ese sentido no se considera
valide dicha =xperiencia.

Respecto a la experiencia descrita en el numeral 2 del Anexo N> 10; CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA, dicha experiencia e tiene por No valida: ya que segun la acreditacion dela
experiencia CONTRATO PRIVADO DE CONSORCIO dei folio 64 al folio 67, NO se aprecia la legalizacion de firma ante notario publico (folio 67); Asi mismo "Es importante sefialar que
cada postor &s responsable de la veracidad y exactitud de la oferta que presenta, tal como le menciona la Resolucion N° 1950- 2019-TCE-S2, cue sefiala que la informacion en la cferta
debe ser objetiva, clara, precisa y congruente enfre si, y conforme a lo requerido en las bases integradas, con el fin de que el comité aprecie el real alcance de esta y su idoreidad para
satisfacer lo requerido”. En ese sentido no se considera valida dicha experiencia

Respacto a Ia experiencia descrita en el numeral 3 del Anexo N> 10; CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N° 001-2015-MDM, dicha experiencia se tiene por No valida; ya que segun
la acreditacion de la experiencia en la RESOLUCION N° 021-2(17-MDM-ALC del folio 90 al folio 95, NO se aprecia la parte resolutiva, por lo que el cornite de seleccion no puede
determinar de forma fehaciente los docurentos que implico la ejecucion final de la obra ; Asi mismo *Es importante sefialar que cada postor es responsable de la veracidad ¥ exactituq
de la oferta que presenta, tal comc lo merciona la Resolucion N° 1950- 2019-TCE-SZ, que s=fiala que la informacion en la oferta debe ser objefiva, clara, precisa y congruente entrz si, y
conforme a Io requerido en las bases integradas, con el fin de que el comité aprecie el real alcance de esta y su idoneidad para satisfacer lo requerido”. En ese sentido no se considera

valida dicha sxperiencia.

segun la acreditacion de la experiencia CONTRATO DE CONSORCIO del folio 100 al folio 102, NO se aprecia la legalizacion de firma ante notario publico (foll}o 102); Asi mlTe "Ee
importante sefialar que cada postor es responsable de la veracidad y exactitud de la oferta que presenta, tal como lo menciona la Resolucion N” 1950- 2019-TCE-S2, que sediala que la
informacion en la oferta debe ser cbjetiva, clara, precisa y congruente entre Sl y conforme a lo requando en las bases integradas, con el fin de que el comité aprecie & real alcance de

i
f
i
{
1
l

DESCALIFICADA

POMEZ CALLE JULIO CESAR

nata v auiol idad nasa actiof la ided Eoss dida no on sualida diche

NO CUMPLE: Respecto a la experiencia descrita en el numeral 1 del Anexo N’ 10; dicha expeeriencia se tiene por valida; ya que el CONTRATO DE CCNSTITUCION DE CONSORCIO
TEMPORAL a folios 041 al 046 las Obligaciones que corresponden a cada uno de los integrantes del consorcio No estan astablecidas segun la Resolucion N° 006-2017- OSCEI/CD de
fecha 31 de marzo de 2017 que Aprueba la Directiva N° 006-2017-OSCE/CD. En ese sentido no se considera valida dicha experiencia.

Respacto a |2 experiencia descrita en el numeral 2 del Anexo N> 10; CONTRATO DE EJECUCION DE OBRA N°05 POR |LA SUMA DE $/ 2'065,670.94, se procedio a revisar la
experiencia del folio 081 al folio 092 en dende se adjunta la RESOLUCION DE GERENGIA N°419-2022-GM-MDM, de fecha 20 de mayo de 2022 en donde se Resuelve en su art.
primero aprobar la liquidacion tecnica-financiera de la obra antes mencionada por la suma de s/ 452,781.83 soles, creando discrepancia sobre o declarado en el Anexo N° 10, con los

documentos adjuntes; en ese sentido este colegiado da por no calificada dicha experiencia. ) . o
Respsacto a |a experiencia descrita en el numeral 3 del Anexo N> 10; dicha experiencia se tiene por valida; ya que el CONTRATO DE CONSORCIO a folios 107 al 046 las Obligaciones

DESCALIFICADA |

que correspenden a cada uno de los integrantes del consorcio Mo estan establecidas segun /a Resalucion N° 009-2016-CSCE/CD de fecha 09 de enero de 2016 que Apr ueba la

Directiva N° 002-2016-OSCE/CD. En ese sentid no se considera valida dicha experizncia. P ﬂ




=~

CONSORCIC SENORDE  [Respecto a la experiencia descrita en el numeral 2 del Anexo N° 10; de Iz acreditacion de la experiencia, se aprecia RESOLUCION DE ALCALDIA N° 082-2021-MDCS/A a_ folios 76279
LUREN, Integraclo por: TELLUS [asi mismo ACTA DE RECEFCION DE OBRA a folios 80 al 101, por lo cual en dicho documentos adjuntos No indica el monto total ejecutado, por lo que el comite de seleccion no puede
CONTRATISTAS GENERALES |determinar de forma fehaciente el monto total que implico la ejecucion de la citada obra. En ese sentido, no se considera valida dicha experiencia. DESCALIFICADA

S.A.Cy GUARDIA Respecto a la experiencia descrita en el numeral 1 del Anexo N° 10, El postor solo logra acreditar S/ 573,353.36 por lc tanto no llega a acreditar 01 vez el valor referencial.
CONTRATISTAS GENERALES
ELRL.

CONSORCIO YAKU, Integrado

por: JGP CONTRATISTAS & CALIFICA
CONSULTORES SA.Cy SUNFLE

EMCONI CONSULTORES &

CONSORCIO NGENIERIA,
Integrado por: BENYMAR
CONTRATISTAS &
CONSULTORESE.IR.L y CUMPLE CALIFICA
CONSTRUCTORAE
INMOBILIARIA ENMANUEL &
LJCIANO SAC.

ZONSCRCIO VIRGEN DE LA
PUERTA, Integrado por:
SALAZAR INGEMIEROS SAC y CUMPLE CALIFICA
SHEY3A CONTRATISTAS
SAC.

A & C CONSULTORES Y CUMPLE CALIFICA

EJECUTORESE.IRL. /\

CONSORCIO ALTAIR, Integrado \
por: CORPORACION CUPHER CUMPLE CALFIEA
S.A.CyDCS GROUP SAC.

CARLQS MICHEL REJO CARBAJAL
PRESIDENTH SUPLE ITE DE SELECCION

MICHEL V 0S CANCHO
MIEMBRO 1




ANEX0 2: EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N* 010-2024-MDEI/CS-1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA: “AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO DEL SECTOR Il DE CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL DISTRITO DE
EL INGENIO - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUI N°2657771

PRESIDENTE SUPLEN

ANEXO 2: FACTORES DE EVALUACIGN BONIFICACIONES CRITERIQS DE DESEMPATE
DISCAPACITADOS
DE LOS CUALES EL 80% QUE =R,
CONSTANCIA DE | PLANILLA DEL MES REALICEN LABORES
POSTORES ANEXON°6 | PUNTAE RE(B“;';’E cm.ug::;ccm PUNTAJE TOTAL | ACREDITACION | ANTERIOR A LA 30% DE DIRECTAMENTE VINCULADAS AL | SORTEC gt
MINISTERIO DE | PRESENTACION DE | DISCAPACITADOS | OBJETO SOCIAL DE LA EMPRESA
TRABAJO LA OFERTA
1| A&CCONSULTORES YEJECUTORES EIRL. | S/60935430 [ 100 Si NO 105 SI CUMPLE gl 8
COMSORCIO YAKU, Integrado por: JGP
CONTRATISTAS & CONSULTORESSACyY | S/60935430 | 100 sl S| 115 SI CUMPLE gl 5
EMCON! CONSULTORES & EJECUTORES SAC.
CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por:
BENYMAR CONTRATISTAS & CONSULTORES
| S| 5 SI CUMPLE
ELR.LyCONSTRUCTORAE INMOBILIARIA | o 60%.354.30 | 100 % 8l b
ENMANUEL & LUCIANO S.AC.
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por:
TELLUS CONTRATISTAS GENERALES SACy | S/60935430 | 100 sl S| 5 S| CUMPLE 9 4
GUARDIA CONTRATISTAS GENERALES EJR L.
POMEZ CALLE JULIO CESAR S/60935430 [ 100 sl S| 115 SI CUMPLE q 3
CONSORCIQ ALTAIR, Integrado por:
CORPORACION CUPHER S.A.C y DCS GROUP | /60935430 | 100 sl NO 105 SI CUMPLE 5l g
SAL.
CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA, Integrado
por: SALAZAR INGENIEROS S.A.C y SHEYSA | S/609356.30 | 100 sl NO 105 SI CUMPLE sl 7
CONTRATISTAS SAC.
S/609354.30| 100 3] S| 15
Q.F. CONSTRUCTQRES Y CONSULTORES S.AC. SI CUMPLE 5| 1
CONSORCIQ ESTUDIANES, Integrado por:
PRINGCO CONTRATISTAS RENERALES SACy | S/60935430 | 100 S| S| 15 SI CUMPLE sl 2
CACERES/ QUINTANILLA Y/CTOR DANILO.
CARLOS MICHELL| CARBAJAL MICHEL VLADIMIR LYA S CANCHO
EL COMITE DE SELECCION PRIMER M| LAR SEGUNDQ MIEMBRO TITULAR




Entidad Corvsocarte : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL INGENIO Objeto de la Contratacion:  QObra
Nomenclatura : AS-SM-10-2024-MDEI/CS-1 Nro. Convocatoria : 1
Descripcion del Objeto : EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO ¢AMPLIACICN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR I Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE

Dztos del Itern y sorteo

Umero item 1 Fecha : 02/04/2025 Hora: 4:04 PM
escripcion ltem EJECUCION DE OBRA DEL PROYECTO ¢{AMPLIACICN DEL Usuario que actualizé : OMAR JESUS CORTEZ CABRERA

Listado del Resuitado del Desempate

. Puntaje total con Empresa integrada por Orden de
Razdn Soclal Bonificacién discapacitados Prelacion

-

20602815472 Q.F, CONSTRUCTORES Y CONSULTORES S.A.C.

10214144439 CONSORCIO ESTUDIANTES 115.0 Si Si 2
10215556641 PCGMEZ CALLE JULIO CESAR 115.0 Sl S| 3
20€01593891 CONSORCIO SENOR DE LUREN 115.0 Si S| 4
20£34861185 CONSORCIO YAKU 115.0 Si S| 5
20€02638716 CONSORCIO INGENIERIA 115.0 Sl S 6
20489451558 CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA 105.0 Sl S| 7
20€34362341 A & C CONSULTORES Y EJECUTGRES E.LR.L. 105.0 Sl S 8
20£56625761 CONSORCIO ALTAIR 105.0 Sl NO 9

4
Usuario : 70074145 Pagina 1de 1 Fecha de Generacion : 02/04/2025

Hora de Generacion :

4:04 PM




ANEXO0 01: ADMISION

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDEI/CS-1

CONTRATACION DE LA EJECUCION DE LA OBRA DENOMINADA: “AMPLIACION DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE
ALCANTARILLADO DEL SECTOR Il DE CENTRO POBLADO ESTUDIANTE DEL DISTRITO DE EL INGENIO - PROVINCIA DE NASCA - DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUI N°2657771

CERTIFICADO RS e OFERTA | OFERTA
0 0 0 0 H 0
N POSTORES ANEXON°1| ooneey /0 DN ANEXO N°2 | ANEXO N° 3| ANEXO N° 4 ge consorcio con ANEXO N° 6 visADA | FOLIADA RESULTADO
firmas legalizadas,

1 |A & C CONSULTORES Y EJECUTORES E.LRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| Sl ADMITIDD
CONSORCIO YAKU, Integrado por: JGP CONTRATISTAS &

2 |CONSULTORES S.A.C y EMCONI CONSULTORES & EJECUTORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| Sl ADMITIDO
S.AC.
CONSORCIO INGENIERIA, Integrado por: BENYMAR

3 |CONTRATISTAS & CONSULTORES E.I.R.L y CONSTRUCTORA E CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| Sl ADMITIDO
INMOBILIARIA ENMANUEL & LUCIANO SAC.
CONSORCIO SENOR DE LUREN, Integrado por: TELLUS

4 |CONTRATISTAS GENERALES S.A.C y GUARDIA CONTRATISTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| S| ADMITIDO
|GENERALESEIR.L.

5 |POMEZ CALLE JULIO CESAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONCE CUMPLE - S/ 609,354.30 Sl S ADMITIDO
CONSORCIO ALTAIR, Integrado por: CORPORACION CUPHER N

UMPL CUMP CUMPLE | CUMPL MPL UMPLE - 4.

6 fsac y 0CS GROUP SAC. CUMPLE (%) CUMPLE LE U E CUMPLE CUMPLE - S/ 609,3564.30 S| Sl ADMITIDO

CONSORCIO VIRGEN DE LA PUERTA, Integrado por: SALAZAR
MP! PLE MP| CUMPLE CUMPLI PLE - !

7 | NGEMEROS SAC \ SHEYSA CONTRATISTAS SAC. CUMPLE CUMPLE CUM CUMPLE UM UMPLE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| S| ADMITIDD

8 |0.F. CONSTRUCTORES Y CONSULTORES SAC. CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE - S/ 609,3564.30 S| si ADMITIDO
CONSORCIO ESTUDIANTES, Integrado por: PRINGCO

9 |CONTRATISTAS GENERALES S.A.C y CACERES QUINTANILLA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE - S/ 609,354.30 S| si ADMITIDO
VICTOR DANILD.

(*) Mediante Carta de fecha 21/01/2025, el Comité de Seleccion solicité al Postor: CONSORCIO ALTAIR, la
23/01/2025 el postor SI cumplid con subsanar su oferta a traves del SEACE

S/ﬁsan\a?n del Anexo N° 01 - DECLARACION JURADS DE DATOS DEL POSTOR, Por lo cual realizando la revision con fecha

(*) Mediante Carta de fecha 17/02/2025, el Comité de Seleccion solicitd al Postor: CONSORCIO ESTUDIANTES, la Su
fecha 19/02/2025 el postor S cumplié con subsanar su oferta a traves del SEACE.

Tanacior\de\Qnexo N° 03 - DECLARACIOGN JURADA DE CUMPLIMIENTO DEL EXPEDIENTE TECNICO, Por lo cual realizando la revision con

MICHEL VLADI

APDROS CANCHO




"AMPLIACION DEL SERVICIO DE AG

LISTA DE PARTICIPANTES
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 010-2024-MDEVCS

UA POTABLE RURAL EN EL SECTOR Il Y AMPLIACION DEL SERVICIO DE ALCANTARILLADO DEL SECTOR Il DE CENTRO POBLADO
ESTUDIANTE DEL DISTRITO DE EL INGENIO - PROVINCIA DE NASCA ~ DEPARTAMENTO DE ICA” CON CUIN°2657771

Nro. Tipo provesdor RUC/Cédigo Nombre o Razén Social Fecl: :;l;ﬂ:'set:::n el Estado
. " VRue " | 10214144438 |CACERES QUINTANILLA VICTOR DANILO 2024-12-17 1108560 |Vaido
2 | Trsere | 10216556841 |POMEZ CALLE JuLtO CRoAR 2041217 1226050 vl
. Pm":egg' = 20480451558 | SALAZAR INGENIEROS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-01-14 1400200 |Vaiido
4 Pm‘?‘fg " | 20494404134 |RVE INGENIEROS EMPRESA INDIVIDUAL D RESPONSABILIDAD LIMITADA 2025.01.16 0055020 |Vaido
5 va‘;,:?jg’ T | 20494565065 |CONSTRUCTORA CENTAURO DEL PERU S.RL. 200012120040510  lvaie
6 | " roe ™ | 20534293519 |INGEXCON CONTRATISTAG GENERALES SRL. P ——— i
;| Provesdoroon | oea4362341 |A s C CONSULTORES v EJECUTORESEIRL. O T .
h P"’"fgg’ " | 20534661411 [J & NINGENIEROS EJECUTORES v CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2024-12200939.300  |Vaido
- L o e " | 20834726059 |BCJ CONSTRUCTORES SAC. 2024-12-16 1636020 |Vaiido
10 | " Rue | 2054861185 |JGP CONTRATISTAS & CONSULTORES S A T .
3 va;"gg‘ " | 20535096652 [TELLUS CONTRATISTAS GENERALES S AG. 20241216 1062260 |Vaiido
" Pm"?&’g‘ " | 20556625761 [CORPORACION CUPHER SAG 2024.121300:5231.0  |Vaido
5 | rov;eggr N | 20867674884 [CONSTRUCTORA LINARES PERU S.A.C 2024-12130026080  |vaido
14 va‘:?gr " | 20800202301 |oCs GROUP S AC 2025-01-15 14:26:290  |Vaiido
15 | URrOON 1 20600322251 |B'Y S GUTIERREZ S A 20084247 1124480 |valiso
18 Pr""‘:fgg’ " | 20800472233 |EFF INGENIEROS E | R.L 2024-1213 2140260 |Vsiido
- P""’%"Sg’ " | 20601505628 |CORPORACION LUMAYJE SAG. 2024-12-1301:24:47.0  |Vaiido
18 | OVeRdOroON | 20601593891 |GUARDIA CONTRATISTAS GENERALESE IR L 20250114 1245380 |Vido
- ""’"‘;‘*gg’ " | 20802635716 [BENTMAR CONTRATISTAS & CONSULTORES ELR L 2025-01-16 08:3527.0  |Vélido
20 | TV | 20802815472 |QF CONSTRUCTORES ¥ CONSULTORES SAC 20241216 1024400 |Vaido
» va;elj’g' " | 20603066449 [PRINGCO CONTRATISTAS GENERALES S A G, 20250116 0053080 |Vaido
w |’ Ve N | 20803173229 |JHB CONTRATISTAS GENERALES E R L 2024-12-2009.20580  |Vaido
- megg N 1 20604191522 |coG MULTISERNING GENERALES EIRL - S 2024-12:2118:13.46.0  |Vaiido
;4 _,’%;’?Sg @ | 20605862242 |WRR INGENIERIA ¥ SERVICIOS GENERALES EIR L. 2025.01-16 00:54.040  |Vaido
- va;"gg‘ | 20803042720 |CONSTRUCTORA ROMCO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2025-01-14 20:45:44.0 | Valido
2 | VEROTN | 0610307451 |JUAREZ CONTRATISTAS Y SERVICIOS GENERALES £1R L. 2024-12-1922.28.250  |Valido
- va%eggr %N | 20610715606 |CONTRATISTAS E & P RODRIGUEZ SAC. 2024-12-13 22:21:10.0 __ |Valido
e ™" | 20611676091 [CUNSTRUCTORA K & G PERU CONTRATISTAS GENERALES $.4.C AR DR, ido
o8 RUC iy
» Pf°";egg' N | 20611720271 |CONTRUSERY EMPRESA |NDN|94\L DNESPONSABMDAD LIMITADA 2025-01-15 11:50:30.0 | Valido
» va;"lj’g N 1 20612402028 |EMCONI CONSULTORES & EJE?!UTORES sk 2025-01-16 15:58:50.0 | Valido
- vaf:gg’ N 1 206812942413 |HR COMPARNIA INMOBILIARIA s[A (o} \ 2024-12-18 22.23.40.0 | Valido

MICHEL VL

i RCE CANCHO

1ER MIEMBRO

PRESIDENTE SUPLENTE DEL COMITE DE SELECCION




